

Nimeämistoimikunnan esitys Suomen Ampumahiihtoliiton hallitukseksi

Tausta

Nimeämistoimikunta: puheenjohtaja Mika Kalliomaa, jäsenet Sari Jormanainen ja Janne Hakala. Janne Hakala jäväsi itsensä pois toiminnasta ensimmäisen kokouksen jälkeen ja ei osallistunut asioiden käsittelyyn. Sihteerinä Tapio Pukki.

Nimeämistoimikunta teki pyynnön seuroille esityksiksi hallituksen täydentämiseksi. Toimikunta kokoontui 15.11.2024 käsittelemään saadut esitykset. Tämän perusteella nimeämistoimikunta haastatteli kaikki puheenjohtajaehdokkaat. Kaikki ehdokkaat täyttivät esityspyynnössä olleet soveltuvuuskohdat. He ovat kansainvälisesti kokeneita, ymmärtävät liiton talouden merkityksen hallitustyöskentelyssä sekä ovat aktiivisia urheilussa.

Nimeämistoimikunta haluaa kiittää seuroja erittäin hyvistä ehdotuksista ja ehdokkaita siitä, että ovat käytettävissä.

Nimeämistoimikunta on esityksessään huomionnut mahdollisuuksiensa mukaan hallitukseen esitettyjen kokonaisvaltaisen osaamisen sekä lajitaustan, maantieteellisen kattavuuden ja sääntöjen mukaisen sukupuolijaon.

Nykyisestä hallituksesta puheenjohtaja Kalle Lähdesmäki, varapuheenjohtaja Tero Pyssysalo sekä hallituksen jäsen Matti Hakala eivät olleet käytettävissä.

Esitys

Nimeämistoimikunta on päättänyt esittää Suomen Ampumahiihtoliiton hallituksen kokoonpanoksi seuraavaa.

Puheenjohtaja

uusi Juha Palonen Kurikka

Varapuheenjohtaja

jatkamaan uudessa tehtävässä Kimmo Turunen Kontiolahti

Hallituksen jäseniksi

jatkamaan Riku Suikkanen Hämeenlinna

jatkamaan Anne Talvensaari-Mattila Oulu

uusi Janne Hakala Lempäälä

uusi Jaakko Puurula Jyväskylä

Hallituksessa jatkavat lisäksi

Varapuheenjohtaja Heli Aikioniemi Rovaniemi

jäsen Ari Jaatinen Virrat

jäsen Tanja Seppänen Kuopio

Nimeämistoimikunnan huomio: Koska uudeksi varapuheenjohtajaksi esitetään hallituksen ei-erovuoroista jäsentä Kimmo Turusta, niin nimeämistoimikunta esittää Riku Suikkasen jatkokaudesta yhden vuoden mittaiseksi erovuoroisuusperiaatteen takia. Lopullisesti kausiasia jää liittokokouksen päätettäväksi.

Seurojen esittämät ehdokkaat, jotka myös hakivat:

Puheenjohtaja:

Jarmo Nieminen

Esittäjä: Punkalaitumen Kunto

Jaakko Puurula

Esittäjä: Saloisten Reipas

Varapuheenjohtaja:

Juha Finnilä

Esittäjä: Mikkelin Hiihtäjät

Hallitus:

Jarmo Leskinen

Esittäjä: Tuusulan Voima-Veikot

Puheenjohtajakandidaattien CV:t ovat liitteenä seurojen yhteyshenkilöille lähetetyssä sähköpostissa.